
ilililililIililililrililtiltililrililrilililIItiltililililtiltil

TSKRPOOA2GU3

SMLoUVA o Dí Lo
uzavřená podle s 2586 a násl. zákona č ' 89l2o12 sb., obč anské ho zákoní ku

č í slo smlouvy objednatele: N3l19l 42501129
č í slo smlouvy zhotovitele: 01912019

t.

Smluvní  strany

í . objednatel: Technická správa komunikací  hl. m. Prahy, a.s.
Rásnovka 77018, 110 00 Praha 'l- Staré  Město
lČ o: 03447286
DlČ : CZO3447286
zapsaná v oR vedené m Městským soudem v Praze, spis. zn. B 20059
Bankovní spojení : PPF banka a.s.
č 'ú ': 2023100003/6000
zastoupena: Mgr. Jozefem Sinč ákem, MBA, generální m ředitelem a předsedou

představenstva
Prof. lng. Karlem Pospí š ilem, Ph.D., mí stopředsedou představenstva
PhDr. Filipem Hájkem' č lenem představenstva

Při podpisu Smlouvy a veš kerých jejich Dodatků  jsou opráVněni zastupovat objednatele dva č lenové
představenstva společ ně, z nichŽ nejmé ně jeden musí  být předsedou nebo mí stopředsedou
představenstva. Při podpisu tohoto typu Smlouvy a veš kerých její ch Dodatků  do 2 mil' Kč  bez DPH
je oprávněn zastupovat objednatele v souladu s Maticí  odpovědnosti na základě zmocnění
udělené ho představenstvem Mgr. JozeŤ Sinč ák, MBA, generální  řediteI a předseda představenstva,
pověřený Vedení m investič ní  sekce.

osoby zmocněné  k jednání  ve věcech technických:
lng. Jiří  Mayer, ředitel investič ní ho ú seku
lng. Michal Svadlenka, vedoucí  oddělení  pří pravy a realizace bezmotorové  dopravy +

BESIP + PBB
Petr Koliska, technik pří pravy a realizace bezmotorové  dopravy

(dá|e té Ž''objednatel)

2. Zhotovitel: PRO-CONSULT s.r.o.
se sí dlem: Jankovcova 1055/13' 170 00 Praha 7
lč oi 26509172
DlČ : cz265o9172
zapsána: v obchodní m rejstří ku vedené m u Městské ho soudu v Praze,
sp. zn. C 86644
Bankovní  spojení : Fio banka, a.s..
č ' ú .:290060'1 994/201 0
Bankovní  spojení : č SoB' a.s'
č .ú .: 2819526640/0300
zastoupena: Petrem Coufalem, ředitelem a jednatelem společ nosti

(dá|e té Ž''zhotovitel")

Smluvní  strany dneš ní ho dne uzaví rají
zákoní k (dále jen ,,obč anský zákoní k'')

v souladu s s 2586 a násl. zákona č .8912012 Sb., obč anský
tuto smlouvu o dí lo.



il.
Předmět plnění

í . Předmětem smlouvy je zhotovení  dí la: ,,BBP Zemědělská x Zelená, Praha 6' č í slo akce
603í  5"

Jedná se o následují cí  přechody a mí sta pro přecházení :

1) Zemědělská x Zelená

2) Zelená x Zemědělská

_ Koordinace stavby s dalš í mi investory

3' Zhotovitel se zavazuje dodat objednateli dí lo specifikované  v č l. ll. odst. 1 a 2 smlouvy a Pří loze
č . 1 , způ sobem a ve lhů tách ujednaných touto smlouvou.

4. objednatel se zavazuje řádně provedené  dí lo bez vad a nedostatků  převzí t a zaplatit za něj

doňodnutou cenu. objednatel je oprávněn uzavří t tuto smlouvu o dí lo na základě objednáVky lD
18t24tOO1100.

2. Předmětem plnění  ze smlouvy je zpracování  projektové  dokumentace a zajiš tění  inž enýrské

č innosti dle ní ž e uvedených bodů , a to:

2.1 Zhotovení  projektové  dokumentace dle vyhláš ky č . 499/2006' Sb. ve znění  pozdějš í ch
předpisů , pro ú zemní  ří zení , slouč ené  ú zé mní  ří iení  a stavební  povolení , V než bytné m
iozsahu a obsahu a v podrobnostech projektu pro provádění  stavby (DPs) dle pří lohy č . 9
vyhl. č . 146/2008 sb., o rozsahu a obsahu projektové  dokumentace dopravní ch staveb,
V platné m znění , resp. projektová dokumentace stavby jednostupňová (DSJ)' která musí  být

zplacována V rozsahu DSP a v podrobnostech DPs.

2.2 Vypracováni ýkazu ýměru a polož ek soupisu prací , tj. podrobné ho poloŽkové ho

rozpoč tu pro výběrové  ří zeni na zhotovitele (DVZ) na základě dokumentace pro stavební
povolení  DSP a č ásteč ně pokroč ilé  rozpracované  dokumentace pro provedení  stavby DPS
dle vyhláš ky č . 16912016 sb., o stanovení  rozsahu dokumentace veřejné  zakázky na

stavební  práce a soupisu stavební ch prací , dodávek a služ eb s výkazem výměr, v platné m

znění .

2.3 lnž enýrská č innost (dále jen lč )
Zajiš tění  vyjádření správců  inŽenýrských sí tí  a ostatní ch dotč ených orgánů  (DOSS)' zajiš tění
pří sluš ných správní ch povolení  (SP).
Souč ástí  lČ  bude i majetkopráVní  elaborát vč etně projednání  veš keých smluv majetkových
vč . smluv o přeloŽkách s vlastní ky sí tí  a pří padných smluv o smlouvách budoucí ch na věcná
břemena.

Dalš í  podmí nky:
- PD bude poednána s Doss a pří sluš nými odd. objednatele' Pokud zjednání  Vyvstanou

podmí nky' které  není  mož né  zapracovat do projektové  dokumentace' budou okamž itě
řeš eny s objednatelem staVby'

- Rozsah prací  a technologie výstavby bude odsouhlasena pří sluš nými oddělení mi
objednatele.

- Předmětem plnění  je také  zajiš tění  a organizace vstupní ho výrobní ho výboru (v souč innosti
s TDS objednatele) ve fázi zaháleni prací  na PD, resp. výrobní ho výboru v závěru prací  před

expedicí  'č istopisu" PD, za ú č asti relevantní ch zástupců  objednatele, zástupců  oDo MHMP'
pří padně ostatní ch DoSS.

2



5. zhotovitel prohlaš uje, ž e se v plné m rozsahu seznámil s rozsahem a povahou dí la, s mí stní mi
podmí nkami mí sta provádění  dí la' ž e jsou mu známy veš keré  technické , kvalitativní  a jiné
podmí nky nezbytné  k realizaci dí la a ž e disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi,
které  jsou k provedení  dí |a nutné .

6. Dí lo bude zpracováno v souladu s podklady a zadání m předaným objednatelem' Jaké koliv změny
oproti sjednané mu předmětu dí la, jeho rozsahu a termí nu dokonč ení  dí la, které  vyplynou z
dodateč ných pož adavků  objednatele nebo ze změny jí m předaných podkladů , ze změny obecně
závazných předpisů , z pož adavku veřejnoprávní ch orgánů  nebo z dů vodu vyš š í  moci č i
nepředpokládaných překáž ek neleŽí cí ch na straně zhotovitele, budou řeš eny formou dodatků  k
té to smlouvě. V těchto dodatcí ch smluvní  strany dohodnou odpoví dají cí  změnu předmětu dí la,
doby plnění  a ceny za dí lo.

ilt.
Cena dí la

í . Cena za provedení  dí la dle č l' ll. se sjednává dohodou smluvní ch stran následovně:

Cena č iní  bez DPH: 222 500'00 Kč )
DPH: 46725'00 Kě
cena vč etně DPH: 269 225,00 Kě

2. Podrobná specifikace ceny je samostatnou pří lohou č . 1 té to smlouvy.
3. Cena je stanovena jako cena nejvýš e pří pustná, obsahují cí  veš keré  náklady na celý předmět

plnění .
4' Cenu je moŽno po dobu trvání  té to Smlouvy překroč it v pří padě, ž e dojde ke změnám daňových

právní ch předpisů , které  budou mí t prokazatelný vliv na výš i Ceny, a to zejmé na v pří padě
zvýš ení  sazby DPH. V pří padě, Že po dobu trvání  té to Smlouvy dojde ke sní ž ení  sazby DPH,
bude Cena pří sluš ným způ sobem sní Žena.

5. Sjednaná cena odpoví dá poč tu vyhotovení dí la dle č l. Vll. té to smlouvy. objednatelem vyŽádané
ví ce tisky budou fakturovány samostatně po jejich předání , a to dle cení ku zhotovitele platné ho
v době objednání  ví ce tisků .

6' Zhotovitel nese nebezpeč í  změny okolností  ve smyslu ust. s 2620 odst' 2 obč anské ho zákon í ku.

lv'
Platební  podmí nky

í . objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli cenu ve výš i dohodnuté  v č l. lll. smlouvy. Právo
fakturovat vznikne zhotoviteli po provedení  prací  a po předání  a převzetí  předmětu dí la nebo
jeho č ásti na základě předávací ho protokolu doplněné ho soupisem provedených prací  za
podmí nek stanovených v tomto č lánku ní Že. splatnost faktury je sjednána na 30 dnů  ode dne
prokazatelné ho doruč ení  faktury objednateli na adresu jeho sí dla, a to na ú č et zhotovitele
uvedený na faktuře.

2. Zhotovitel je oprávněn předloŽit dí lč í  fakturu Vystavenou na základě objednatelem
odsouhlasené ho soupisu provedených prací , přič emž  faktura bude mí t náleŽitosti daňové ho
dokladu dle zákona č .23512004 Sb., o dani z přidané  hodnoty v platné m znění  a bude doplněna
předávací m protokolem dí lč í ho zdanitelné ho plnění vč etně vš ech pří loh k němu. Na předávací m
protokolu dí lč í ho zdanitelné ho plnění  musí  být výslovně uveden den předání  a převzetí  dí lč í ho
zdanitelné ho plnění a podpisy konkré tní  osoby předávají cí ho a přebí rají cí ho.

3. V pří padě, Že daňové  doklady nebudou mí t odpoví dají cí  nálež itosti' je objednatel oprávněn zaslat
je ve lhů tě Splatnosti zpět k doplnění ; spIatnost takové to vrácené  faktury v takové m pří padě
nenastává a lhů ta splatnosti poč í ná běž et poté , co bude doruč ena faktura náleŽitě doplněna č i
opravena.

3



4. Faktura - daňový doklad bude Vystavena a zaslána na adresu objednatele.
Jako ob.jednatel bude uveden na faktuře:
Technická správa komunikací  h|. m. Prahy, a.s.
lČ oi 03447286
Dlč : CZ03447286
Řásnovka 77018
1í 0 00 Praha 1

zapsaná v obchodní m rejstří ku vedené m Městským soudem v Praze, spis. zn. B 20059

V.
Termí n provádění  dí la

1' Zahájení  provádění  dí la: neprodleně po zveřejnění  smlouvy v registru smluv.
2. Dokonč ení  celé ho dí la, tj. podání  Žádosti o SP: do 31.05'2020
3. Uvedené  termí ny jsou podmí něny dodrž ení m zákonných lhů t pro dodání  vyjádření  č i pro vydání

rozhodnutí  pří sluš ných správní ch orgánů  č i ú řadů . Při jejich nedodrž ení  se prod|už uje zhotoviteli
termí n pro dokonč ení  dí lč í ho č i celkové ho plnění  o poč et dní , o kolik byla překroč ena tato zákonná
lhů ta, pokud byl termí n od takové ho dodrŽení  zákonné  lhů ty odvislý a pokud nebylo toto
nedodrž ení  zapří č iněno jednání m zhotovitele. K prodlouž ení  termí nu pak dochází  pří mo na
základě tohoto č lánku bez potřeby uzavří t dodatek ke Smlouvě.

vl.
Věci urč ené  k provedení  dí la

1. Zhotovitel se při provádění  dí la bude ří dit výchozí mi podklady a podmí nkami objednatele a
podklady odevzdanými ke dni uzavření  smlouvy.

2. objednatel se zavazuje, ž e na vyzvání  zhotovitele mu bez zbyteč né ho odkladu poskytne dalš í
vyjádření , stanoviska, informace, pří padně doplnění  podkladů ' jejichž  potřeba vznikne
v prů běhu provádění  dÍ la a z té to smlouvy nebo z povahy věci nevyplývá, Že zhotovitel je
povinen si je opatřit sám.

vil.
Poč et výtisků  - paré

í . Kompletní  PD k projednání  ve stupni DSJ+DVZ bude předána v papí rové  podobě v poč tu 1 paré
a na CD ve formátu PDF.

2' Č istopisy DSJ+DVZ v podrobnostech DPS budou předány v poč tu 6 paré  (+ 1xcD Spo|u
s naskenovanými vyjádření mi DoSS).

3. Geodetické  zaměření , prů zkum inŽenýrských sí tí  vč etně zákresu do situace, stanoviska správců ,
majetkoprávní elaborát - 1 paré  originály a 'l paré  kopie.

4. Výsledky provedených podkladových a prů zkumných prací  budou předány v't paré  originály' í
paré  kopie.

5. Dalš í  pří padné  kopie projektové  dokumentace budou předány po dohodě s objednatelem.
6. Geodetické  zaměření , prů zkum inŽenýrských sí tí  vč etně zákresu do situace, stanoviska správců ,

majetkoprávní elaborát - 1 paré  originály a 1 paré  kopie.
7. Výsledky provedených podkladových a prů zkumných prací  budou předány v í  paré  origináIy' '1

paré  kopie.
8. Dalš í  pří padné  kopie projektové  dokumentace budou předány po dohodě s objednatelem.

4



vilt.
Záruč ní  doba

1' Záruč ní  doba dí la je 36 měsí ců .
Záruč ní  doba poč í ná běŽet dnem předání  a převzetí  dí la nebo jednotlivé  č ásti dí la v pří padě
převzetí  dí la po č ástech.

2' objednatel uplatní  práVo ze záruky u zhotovitele pí semným oznámení m Vad dí la doruč eným na

adresu zhotovitele uvedenou v záhlaví  smlouvy.
3. Zhotovitel je povinen odstranit Vady bezodkladně, pří p. v době dohodnuté  pro daný konkré tní

pří pad s objednatelem v rámci reklamač ní ho ří zení .

tx.
Ujednání  o smluvní ch pokutách

1. V pří padě prodlení  zhotovitele s dokonč ení m dí la Se zavazuje tento uhradit objednateli'smluvní
pokutu ve výš i 0,05 o/o z celkové  ceny dí la zakaŽdý započ atý den prodlení . Ujednání m o smluvní
pokutě není  dotč eno právo na náhradu š kody v plné  výš i.

2. Zhotovitel není  povinen platit smluvní  pokutu dle předchozí ho odstavce v těchto pří padech:
- jsou-li dány doč asné  nebo trvalé  mimořádné , nepředví datelné  a nepřekonatelné  překáŽky

vzniklé  nezávisle na vů li zhotovitele,
- z dů vodů , za které  odpoví dá objednate|,
- v dů sledku pů sobení  vyš š í  moci'

3. V pří padě prodlení  zhotovitele s odstranění m záruč ní ch vad dí la Ve stanovené  lhů tě se tento
zavazuje uhradit ob.jednateli smluvní  pokutu ve výš i 0,1 % ze sjednané  celkové  ceny dí la za
kaž dou vadu a kaž dý den prodlení .

4' V pří padě prodlení  objednatele s ú hradou faktury je tento povinen zaplatit zhotoviteli smluvní
pokutu ve výš i 0,0'l% z dluž né  č ástky za kaž dý den prodlení .

5' Smluvní  strany sjednávají  právo objednatele prové st jednostranný zápoč et vzájemných
pohledáVek, a to i v pří padě pohledávky nejisté  nebo neurč ité  ve smysIu ú st. $ 1987 odst. 2
obč anské ho zákoní ku.

x.
Dalš í  ujednání

Zhotovitel odpoví dá objednateli za to, ž e dí lo je prosté  faktických a právní ch Vad. Úprava
odpovědnosti za vady se ří dí  obč anským zákoní kem. Pokud vada v předané  dokumentaci bude
mí t za následek poruš ení  zákona č ' 13412016 Sb., o zadávání  veře.jných zakázek, ze strany
objednatele jakož Í o zadavatele, je dodavatel povinen nahradit objednateli v plné m rozsahu
vzniklou ú jmu, která mu V té to souvislosti jako zadavateli Vznikla.

Zhotovitel odpoví dá i za vady, které  byly způ sobeny pouŽití m podkladů  převzatých od

objednatele č i pokynů  objednatele, pokud na nevhodnost podkladů  č i pokynů  objednatele
pí semně neupozornil.

Zhotovitel bude při plnění  té to smlouvy postupovat s odbornou pé č í  ' Zavazuje se dodrŽovat
obecně závazné  předpisy a technické  normy, které  se Vztahují  ke zpracovávané mu dí lu.

V pří padě, Že dí lo bude splňovat nálež itosti autorské ho dí la dle zákona č . 12112000 sb.'
autorský zákon, pak platí , Že předání m dí la poskytuje zhotovitel objednateli licenci k uŽití  dí la
bez č aš ové ho a mí stní ho omezení  k ú č elu, ke které mu je dí lo urč eno. odměna za poskytnutí

2.

J

4.



licence je obsaŽena V ceně dí la. Licence je poskytnuta jako ýhradní . ob.jednatel je oprávněn
dí lo dle svých potřeb upravovat, zasahovat do něj, spojit jej s.jiným dí lem, přepracovat jej' to
vš e v rozsahu potřebné m pro už ití  dí la v souladu s touto smlouvou.

xt.
Závé reěná ustanovení

Zhotovitel podpisem té to smlouvy potvrzuje, ž e se v plné m rozsahu seznámil s povahou a
předmětem dí la a jsou mu známy Veš keré  technické , kvalitativní  a jiné  podmí nky nezbytné  k
realizaci dí la a disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které  jsou k provedení
předmětu dí la nezbýné . Zhotovitel prohlaš uje, Že se před podpisem smlouvy podrobně
seznámil se Vš emi dokumenty tvoří cí mi její  pří lohy. Kontrolou dokumentace zhotovitel nezjistil
jaké koliv nesrovnalosti, které  by mu bránily prové st dí lo ú plné , odpoví dají cí  kvality, schopné
funkce a předání  objednateli. Souč asně zhotovitel prohlaš uje, ž e správně vyhodnotil a ocenil
veš keré  práce trvalé ho č i doč asné ho charakteru vč etně materiálu, které  jsou obsaŽeny v
předané  projektové  dokumentaci. Prohlaš uje také , ž e do ceny dí la jsou zahrnuty té Ž vBš keré
práce, jejichŽ provedení  by měl zhotovitel v rámci své  odborné  způ sobilosti předpokládat.

2' Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvní ch stran a ú č innosti dnem její ho
uveřejnění  v registru smluv.

3' V pří padě pochybností  se má za to, Že veš keré  pí semnosti vyměňované  smluvní mi stranami
byly doruč eny třetí m dnem následují cí m po dni, kdy byly prokazatelně předány poš tovní
přepravě.

4. Ve věcech touto smlouvou neupravených se smluvní vztah ří dí obč anským zákoní kem.

5. Tuto smlouvu lze změnit jen vzájemnou dohodou smluvní ch stran, a to pouze formou pí semných
dodatků  oboustranně odsouhlasených a řádně podepsaných oprávněnými zástupci smIuvní ch
stran.

6. K návrhů m dodatků  k té to smlouvě se smluvní  strany zavazují  vyjádřit pí semně ve lhů tě do 1 5
dnů  od doruč ení  návrhu dodatku druhé  strany. Po tuto dobu je tí mto návrhem vázána strana,
která jej podala.

7' Smluvní  strany prohlaš ují , ž e toto je jejich Svobodná, praváaváŽně mí něnávů le uzavří t smlouvu
a vyjadřují  souhlas s ce|ým její m obsahem. Na dů kaz toho připojují  oprávnění  zástupci
smluvní ch stran sVé  podpisy.

8. Smluvní  strany VýSloVně souhlasí  s tí m, aby tato smlouva byla uvedena v Centrální  evidenci
smluv Technické  spráVy komunikací  hl' m. Prahy, a.s. (CES TSK) vedené  Technickou správou
komunikací  hl. m. Prahy, a.s., která je veřejně pří stupná a která obsahuje ú daje o smluvní ch
stranách, předmětu smlouvy, č í selné  označ ení  té to smlouvy a datum její ho podpisu.

9. Smluvní  strany prohlaš ují , Že skuteč nosti uvedené  V té to smlouvě nepovaŽují  za obchodní
tajemství  ve smyslu $ 504 obč anské ho zákoní ku a udě|ují  svolení  k jejich už ití  a zveřejnění  bez
stanovení  jakýchkoli dalš í ch podmí nek.

í 0. Smluvní  strany výslovně sjednávají , Že uveřejnění  té to smlouvy v registru smluv dle zákona č .
34012015 Sb., o zvláš tní ch podmí nkách ú č innosti některých smluv, uveřejňování  těchto smluv
a o registru sm|uv (zákon o registru smluv), zajistí  objednatel.

6



11. Každá ze smluvních stran- potvrzuje, žepři sjednávání této smlouvy postupovala čestně
a transparentně a současně se zavazqe, Že takto bude postupovat i pri ptncni tétosmlouvy
a veškeých činnostech s ní souvisejících. Smluvní strany potvrzují, Že se seznámily sé
zásadami Criminal compliance programu TsK (dále jen ,,CCP,,), které jsou uveřejněný na
webovských stránkách objednatele, zejména s Kodexem CCP a'zavazuji se tyto zásadý po
dobu trvání smluvního Vztahu dodrŽovat. KaŽdá ze smluvních stran se zavázuje, žebude jeinat
a přijme.opatření tak, aby' nevzniklo důvodnépodezření na spáchání trestného činuči

-k
jeho

90a9!qt! tl tak, aby kterékoli ze smluvních stran nemohla být přičtena odpovědnost podle zák.
č.41812011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob á iízeníproti nim, nebo'nevznikla
trestn íodpovědnost jednajícíchosob podle zák' č'4O12OO9 Sb., trestňízáxoníŘ.

xil.
Početstejnopisů

1. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních s platností originálu, po jednom pro kaŽdou
smluvnístranu.

Příloha: č.1 - Specifikace ceny

VPrazedne: 29. 1i,2013

Objednatel:

Technická správa komunikací hl' m. Prahy, a.s.

Mgr. Jozef
generální ř tavenstva

Petr
ředitel

Zhotovitel:

PRO-CONSULT s.r.

77018,1\ (lO PRAHA

TECH

Řásnovka

,7



--

Příloha č.1: Podrobná specifikace ceny

Nabídková cena byla vypočtena dle UNlKA 2019 z lN í,7 mil'' pásmo náročnosti lll - střed.
clll,í,7střed = 258'050,. Kč

1) Vstupní podklady
- Geodetické zaměř
Hodinová sazba
Počethodin

- Stávající inŽenýrsk
Hodinová sazba
Počethodin
- Zakreslení lS do
Hodinová sazba
Počethodin
_ Majetkový elaborát
Hodinovásazba
Počethodin

z) 7abezpečenívstup
Cvsp = 1% z Cttt,l'z,"ť

Cena bez DPH
DPH 21oÁ
Cena celkem vče

3) Projektová doku
Cosl = 42o/o z Cttt'l'z

Cena bez DPH
DPH 21o/o
celková cena s

4) KRI +W
Hodinová sazb
Počethodin
cena bez DPH
DPH 21o/o
Celková cena s

5) lnženýrská činn
Cena za lčVSP

Vzhledem ke zkuš konstatuje, že
částka dle Unika n Dle Unika
v poznámce bodu osti liniových
Staveb mimo uzavř
Proiektant navrhui

Cena za lČVSP l

Cena bez DPH
DPH 21Yo
celková cena s


